证券代码：603031          股票简称：安德利          编号：2019-042

安徽安德利百货股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自 2019年 7月 1 日至 2019年 9月 30日，安徽安德利百货股份有限公司（以

下简称“公司”）收到的政府补助合计 2,888,545.05 元。具体情况如下：

一、 获得补助的基本情况

（一）收益相关的政府补助

序

号
补助项目名称 补助金额（元） 补助到账时间

计入会计

科目
文件号

1
惠民菜篮子工

程奖补
86,161.40 2019年 7月 5日 其他收益 惠民菜篮子工程奖补资金分配公示

2 公益性补贴 6,485.62 2019年 7月 8日 其他收益

3
公益性岗位补

贴
10,804.43 2019年 7月 26日 其他收益

4 失业保险返还 289,701.00 2019年 8月 5日
营业外收

入
社保编号：L13938

5
扶贫兴农小程

序补助
68,000.00 2019年 8月 14日 其他收益

6
农产品线下推

介会补助
68,600.00 2019年 8月 14日 其他收益

7
电商扶贫专题

培训补助
65,200.00 2019年 8月 14日 其他收益

（二）资产相关的政府补助

8 税收奖励 1,162,273.52 2019年 8月 15日 其他收益 和政秘（2019）56号

9
文明创建工作

经费
20,000.00 2019年 8月 19日 其他收益

10
惠民菜篮子奖

补资金
66,043.00 2019年 8月 22日 其他收益

11
县级产业促进

政策
60,000.00 2019年 8月 29日

营业外收

入

当发（2019）1 号、当政（2016）11

号

12
新录用人员培

训补贴
28,000.00 2019年 9月 11日 其他收益 合人社秘（2019）137号

13 失业保险返还 102,238.00 2019年 9月 20日
营业外收

入
社保编号：702058

14
安全生产标准

化奖励
10,000.00 2019年 9月 23日 其他收益 庐应急函（2019）2号

15 公益性补贴 6,203.08 2019年 9月 27日 其他收益

16 失业保险返还 200,935.00 2019年 9月 30日
营业外收

入
社保编号：C00404

合

计

2,250,645.05

序

号
补助项目名称

补助金额

（元）
补助到账时间

计入会计

科目
文件号

1
农贸市场建设奖

补
637,900.00 2019年 7月 24日 递延收益 巢商字（2016）113号

合

计

637,900.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上述公司收到的政府补助合计 2,888,545.05 元,其中:与收益相关的政府补

助合计 2,250,645.05 元(时间：2019年 7月 1 日-2019年 9月 30日)；与资产相

关的政府补助合计 637,900.00 元（时间：2019 年 7月 1日-2019年 9月 30日）。

与收益相关的政府补助 2,250,645.05 元，2019 年 7 月 1 日-2019 年 9 月 30

日，收到与收益相关的政府补助并影响本报告期内损益 2,250,645.05 元。

与资产相关的政府补助 637,900.00 元， 2019 年 7 月 1 日-2019 年 9 月 30

日，收到与资产类政府补助合计 637,900.00元，影响本报告期内损益 35,438.88

元，此数据未经会计师事务所审计。

上述政府补助将对公司利润产生积极影响，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽安德利百货股份有限公司董事会

2019年 10 月 22日